fratribus  tam  praesentibus  quam  futuris  re- 
gularem vitam  professis  in  perpetuum,  salu- 

tem  et  apostolicam  benedictionem. 

Inter  opera  pietatis,  quae  secundum 

Apostolum  promissionem  babet  vitae , 

quae  nunc  est  pariler  et  futurae,  bospi- 
taiitalem  nobis  specialiter  et  frequenter 
divina  Scriptura  commendat,  utpote  quae 
illa  omnia  comprebendit ,  propter  quae 
Dominus  in  ultimae  discussionis  examine 

remuneraturum  se  bonos,  et  malos  as- 

serit  punilurum.  Haec  enim  pascit  esu- 

BospilaliUtil 
eommeiiclalio 
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rientes,  sitientes  potat,  colligii  hospites, 
nudos  veslit,  el  non  solum  infirmos  vi- 

sitai, sed  eorum  in  se  infìrlhìlàles  as>u- 
mens,  infii  maniium  corani  agii,  in  carcere 

pnsitis  subvenit,  et  quibus  vivis  in  i u fir- 
mi (a  te  communical,  parlici  pai  in  scpul- 

tnra  defunciis.  Per  liane  quidam  angelis 

recepiis  liospitio  placuere,  cum  Abraham 
el  Loth  hos|)ilalilali  vacantes,  angelos 
meruerinl  hospitari,  per  quos  Abraham 
iam  senex  futurae  sobolis  promissione») 

accepil,  et  Lotti  fuit  de  incendio  Sodo- 
mae  libera  tu  s.  Duo  quoque  discipuli  qui 

Iesum  hospiiio  coegenint,  quein  in  ex- 
posilione  Scriplurae  non  novera  ut,  in  panis 
fractione  noverunt.  Per  liane  superflua 

divilum,  quae  congregata  furie  servareotur 
ad  niortem ,  in  necessitaies  pauperum 
erogantur  ad  vitam.  Per  liane  terrena  in 
coeleslia,  et  transitoria  in  aeterna  felici 
commercio  conmmlaniur,  dum  jier  manus 

pauperum  lliesaurizamus  in  coelis,  ubi 
nec  aerugo,  nec  linea  demolilur,  el  ubi 

fures  non  elfodiunt,  nec  furanlnr,  el  fa- 
cirnus  nobis  de  mammona  iniquitalis 

amicos,  qui  cum  defecerimus  in  aeterna 
laberoacula  nos  admiltant. 

§  I.  Haec  igilur  altendenles,  non  so- 

hos'iudes'spf  'um  Pr0  noslra  '  se<'  praedecessorum  el him  coDsiruit.  successorum ,  et  fra l rum  nosirorum  epi- 

scoporum,  presbyteroruro,  atipie  diacono- 
rum  Romanae  Ecclesiae  cardinalinm,  tam 

vivorum,  quam  etiam  defuncloruni  salute, 
apnd  S.  Mariam  in  Saxia,  locum  ulique 
salis  idoneum  ad  hospitalitatis  oirieium 

exercendum,  eleemosynis  Ecclesiae  Ro- 
manae  venerabile  construximus  liospitale, 

in  quo  fuluris  temporibus,  dante  Domino, 
recipiantur  et  reliciantur  pauperes  et 
infirmi,  el  exbibeantur  alia  opera  pielatis.